Nombrar a INGRID CATALINA NIÑO JEREZ, identificada con cédula de
ciudadanía No. 1.098,651.692, como Profesional Universitario, código 219, grado 25, de nivel
Profesional, de Libre Nombramiento y Remoción, dependiente del despacho Alcalde, con una
asignación mensual de cinco millones novecientos noventa mil novecientos treinta y tres pesos
($5,990.933) m/cte.

ARTÍCULO SEGUNDO: Copia de la presente resolución será enviada al Despacho del Alcalde,
Nómina, Historias Laborales, Área de Seguridad y Salud en el Trabajo, interesada y demás
Oficinas a que haya lugar.

ARTÍCULO TERCERO: La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición y surte